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Rumeli Edirne Kültür ve 
Folklor Derneği (REKFOD) 
Spor Kulübü, soydaşlara yöne-
lik projesi devam ediyor.  

REKFOD’un, İç işleri Ba-
kanlığı Sivil Toplumla İlişkiler 
Genel Müdürlüğü destekleri ile 
gerçekleşen Balkanlarda Eğitim 
ve Kültür Dayanışması Projesi 
ilgi görüyor. Proje, Edirne Valisi 

Yunus Sezer’in himayelerinde, 
Bulgaristan-Koşukavak ile Ku-
zey Makedonya-Merkez Ju-

pa’da yaşayan soydaşlarla bir-
likte yürütülüyor. 01 Eylül 2024 
tarihinde başlayan proje, 30 
Haziran 2025 tarihinde sona 
erecek. 

 
“Soydaşlara koro  

oluşturduk” 
Yapılan açıklamada, şunlara 

yer verildi: 

“Projenin amacı soydaşları-
mızın kültürel-sanatsal-eğitsel 
faaliyetler yoluyla Türk dilini ve 

kültürlerini korumaları, birbirle-
ri ile olan kültürel bağlarını güç-
lendirmeleri ve toplumsal bağ-
larını pekiştirmeleridir. Proje 
paydaşları, Türkiye’den Rumeli 
Edirne Kültür ve Folklor Derne-
ği ile Edirne İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Bulgaristan’dan Koşu-
kavak Belediyesi ile Koşukavak 
Türk Kültür ve Sanat Derneği, 
Kuzey Makedonya’dan Merkez 
Jupa Belediyesi ile Jupa Radika 
Derneği’dir. Planlama Edir-
ne’de, Koşukavak’ta, Merkez 
Jupa’da 4 bölümde kültürel-sa-
natsal-eğitsel faaliyetler olarak 
uygulanacak eğitim çalışmala-
rında 9 öğretmen görev aldı. 
Soydaş öğretmenlerimiz branş 
ve ilgilere göre toplamda 54 ka-
tılım sağladı. Bulgaristan Koşu-
kavak’ta yaşayan soydaşlara 
koro oluşturduk. 27 kişilik katı-
lımla çalışmalar yapıldı. Halk 

oyunlarına öğrencilerden yaş 
gruplarına göre 94 katılım oldu 
ayrıca tiyatro çalışmalarına 24 
öğrenci katıldı, çalışmalar uygu-
landı. 

 
“2 gece Edirne’de  
konaklayacaklar” 

13-20 Ekim 2024 tarihleri 
arasında dörder gün toplamda 
8 gün Koşukavak’ta ve Jupa’da 
branşlara göre çalışıldı. 10-17 
Kasım 2024 tarihleri arasında 
üçer gün toplamda 6 gün  Ko-
şukavak’ta ve Jupa’da  branşla-
ra göre çalışıldı. İlk okuma yaz-
ma eğitimi 64 saat, Anlayarak 
hızlı okuma eğitimi 16 saat 31 
soydaş öğretmenlerle etkinlikler 
çalışıldı. Türkçe eğitiminde yeni 
yaklaşımlar yöntem ve teknik-
ler; 31 soydaş öğretmenimizle 
24 saat uygulamalı etkinliklerle 
çalışıldı. Halk oyunları Eğitimi, 
Türk Folkloruna ait müziklerin 
araştırılmasıyla Balkan coğraf-
yasından seçilen 6 halk oyunu 
94 soydaş öğrencimiz katılımıy-
la yaş gruplarına göre görevli 
öğretmenlerin eşliğinde 80 saat 
çalışma yapıldı. Gönüllü olarak 
gelen 27 kişilik soydaşımızla 
Müzik ve Koro Eğitimi başlandı 
10 bölge türküsü seslendirildi 
folklorik müziklerle 24 saatlik 
çalışma yürütüldü. Tiyatro ça-

lışmalarına 24 soydaş öğrenci-
miz öğretmenleri eşliğinde rol 
alarak çalışmalar yaptı. Tüm 
katılımcılara ders saatlerine gö-
re katılım belgeleri düzenlendi. 
24-27 Aralık 2024 tarihleri ara-
sında 4 gün ders izleme tecrübe 
paylaşımı olarak yapılacak 10 
soydaş öğretmenimizin katılı-
mıyla okul öğretmen ve öğren-
cilerimizin paylaşımları Plevne 
İlkokulunda, Kırkpınar Ağası Al-
per Yazoğlu Ortaokulunda, Ru-
meli Edirne Kültür ve Folklor 
Derneği Folklor eğitim çalışma-

larında yapılacaktır. Konaklama 
durumuna çalışmasına göre 
mayıs ayının son haftası veya 
haziran ayının ilk haftasında  
Koşukavak’tan 20 öğrenci ile 
Jupa’dan 20 öğrenci davet edi-
lecek Edirne ve Yunanistan’dan 
Katılacak gruplarla geniş katı-
lımlı gece düzenlenecek ve 
Edirne ve Çanakkale kültür ge-
zisi yapılacak konuklar 2 gece 
Edirne’de konaklayacaklar 
program bu şekilde uygulanıp 
bitirilecektir”   

Haber Bahar Oduncu

REKFOD’tan ilgi gören proje
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ALİ GER vefat etti. 
Yolüstü Köyü sakinlerinden İsmail Ger’in 

oğlu, Fatma Ger’in eşi, Fulya ve Oğuzhan 
Ger’in babaları, Efe’nin edesi, Edirne Defter-
darlığı Muhasebe Müdürlüğü’nden emekli, 70 
yaşındaki Ali Ger vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Eski Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Me-
zarlığı’na defnedildi.  

 
METİN BOSTANCI vefat etti. 
Hatice Bostancı’nın eşi, Yaşar Burak Bostancı’nın babası, 

Şebnem Bostancı’nın kayınpederi, Ekin Su Bostancı’nın de-
desi, Bilsen Güre’nin ağabeyi, Hüseyin Bostancı’nın kardeşi, 
DSİ’den emekli Makine Yüksek Mühendisi 83 yaşındaki Me-
tin Bostancı vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Lala Şahin Paşa Camii’nde öğ-
le vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeniimaret Me-
zarlığı’na defnedildi. 

ARAMIZDAN AYRILANLAR
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Edirne Milletvekili Ediz Ün 
araç muayene istasyonlarında 
kredi kartıyla yapılan ödeme-
lerde alınan komisyonların kal-
dırılması ve bu zamana kadar 
alınanların iadesi için kanun 
teklifi verdi. Ün’ün verdiği tek-
lifle 6502 Sayılı Tüketicinin 
Korunması Hakkında Ka-
nun'da Değişiklik yapılarak ko-

misyon alınmasının önüne ge-
çiliyor. 

Vatandaşların şikâyetine 
yol açan ve hükümet tarafın-
dan sürekli ertelenen düzenle-
me için TBMM’ne kanun tekli-

fi veren Edirne Milletvekili Ediz 
Ün şunları söyledi: “Uzun za-
mandır vatandaşlarımızdan 
araç muayene istasyonlarında 
kredi kartıyla ödemelerde ko-
misyon alınıyor. Zaten haraç 
gibi olan araç muayene ücret-
lerine bir de bu komisyonlar 
ekleniyor. 

Bu durum aslında Banka 

Kartları ve Kredi Kartları Kanu-
nu’na aykırıdır. Bu Kanunun 
Beşinci Bölüm kısmında yer 
alan "Üye İşyeri ve Üye İşyeri 
Anlaşması Yapan Kuruluşlara 
İlişkin Yükümlülükler" başlıklı 

17. Maddesine göre böyle bir 
para alınamaz. Ama 6502 sa-
yılı Tüketicinin Korunması 
Hakkında Kanun'da 
banka/kredi kartı ile yapılan 
ödemelerde ilave bedel tahsil 
edilmesine ilişkin düzenleme 
bulunmaması gerekçe göstere-
rek Araç muayene istasyonla-
rında vatandaşlarımızdan para 
alınmakta ve iktidarda buna 
göz yummaktadır. 

Bizim verdiğimiz teklifle 
Tüketicinin Korunması Hak-
kında Kanun’a ek bir madde 
getirerek Banka Kartları ve 
Kredi Kartları Kanunu’na 
uyumlu hale getiriyoruz. Böy-
lelikle araç muayyene istas-
yonlarının haksız bir fark alma-
sının önüne geçmekteyiz. Yine 
geçici bir maddeyle araç mua-
yene işlemlerinde tüketiciden 
ücret dışında her ne ad altında 
olursa olsun tahsil edilen öde-
meler, bu maddenin yürürlüğe 
girdiği tarihten itibaren altı ay 
içinde tüketicinin ödemeyi 
yaptığı araç muayene istasyo-
nuna başvurması hâlinde baş-
kaca bir işleme gerek kalmaksı-
zın derhâl tüketiciye iade edil-
mesi sağlanıyor. 

Bu paraların haksız yere 
alındığını ve iade edilmesi ge-
rektiğini belirten Tüketici Ha-
kem Heyetleri kararları da 
mevcut. Ne yazık ki iktidar bu 
kararlara rağmen düzenleme 
yapmamakta “yapacağız” di-
yerek geçiştirmektedir. İktida-
rın yapması gereken bundan 
sonra eğer vatandaşını düşü-
nüyorsa bizim teklifimizin ka-
nunlaşmasını sağlamaktır.” 
Haber Merkezi

Edirne'de "Balkanlar'da Al-
evilik ve Bektaşilik" sempozyu-
mu düzenlenecek. 

Edirne Valiliği, Trakya Üni-
versitesi, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Alevi-Bektaşi Kültür ve 
Cemevi Başkanlığı ve Balkan 
Şehirleri İşbirliği Edirne Plat-
formunca düzenlenen, onur 
kurulunun Edirne Valisi Yunus 
Sezer, Trakya Üniversitesi Rek-

törü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Al-
evi-Bektaşi Kültür ve Cemevi 
Başkanı Alirıza Özdemir'den 
oluştuğu sempozyuma Türkiye 
ve Balkanlar'dan akademis-
yenler, kanaat ve inanç önder-
leri katılacak. 

Sempozyum 28 Kasım Per-
şembe günü Balkan Kongre 
Merkezi'nde açılış konuşmaları 

ve Anadolu Üniversitesinden 
Prof. Dr. Haşim Şahin'in "Ru-
meli fetihlerinde gazi dervişler" 
adlı sunumuyla başlayacak. 
İki gün boyunca Sarı Sal-

tuk, Kızıl Deli Sultan, Hacı 
Bektaş Veli salonlarında "Arşiv 
kayıtlarında Bektaşilik", "Sarı 
Saltuk'tan Kızıl Deli'ye", "Yazılı 
eserlerde Bektaşilik", "Yabancı 
kaynaklara göre Balkanlar'da 
Bektaşilik", "Bektaşilikte tekke-
ler, makamlar ve mimari", 
"Bektaşilikte kültür ve edebi-
yat", "Bektaşi geleneğinde mü-
zik ve semah", "Balkanlar'da 
Alevi-Bektaşi ritüelleri" otu-
rumlarında 41 bildiri sunula-
cak. 

"Hz. Ali Selamlaması" adlı 
konser ve Musulça köyü cem-
evi ziyaretinin de yer alacağı 
sempozyum programı genel 
değerlendirme ile sona ere-
cek.(aa)

Edirne'de bir evde çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürül-
dü. 

Yıldırım Hacı Sarraf Mahallesi Karaca Paşa Sokak'ta Erdo-
ğan Atalan'a ait müstakil evde henüz belirlenemeyen nedenle 
yangın çıktı. 

Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, polis, sağlık 
ve TREDAŞ ekipleri sevk edildi. 

Rüzgarın etkisiyle büyüyen yangın itfaiye ekiplerince söndü-
rüldü, evde hasar meydana geldi.(aa) 

Evde çıkan yangın söndürüldü

"Balkanlar'da Alevilik ve Bektaşilik" konuşulacak

Ün’den “Haksız Komisyonlara kanun teklifi”



Kıymetli Okurlarım! 
En kalbi duygularımla hasret-

le, özlemle, muhabbetle sizleri se-
lamlıyorum. Cumanız Mübarek 
olsun.  

Bir hafatalık  ara tatilden son-
ra 18.11.2024  tarihinde tekrar 
eğitim öğretim dönemine girmiş 
bulunmaktayız. Çocuklarımız ilim 
yuvalarıyla buluştu. Bu buluşma-
nın çocuklarımıza ve bizlere dün-
ya ve ahiret mutluluğu getirmesi 
noktasında, her birimize düşen 
vazifelerimiz vardır. Bugünkü ya-
zımda  İslam dininin eğitim ve öğ-
retime, öğretmenlik mesleğine 
bakış açısını Kur’an ve Sünnet ışı-
ğında değerlendirip, üzerimize 
düşen vazifelerimizi yeniden ha-
tırlamaya ve hatırlatmaya çalışa-
cağız. 

 İlim, sadece kendi başına ye-
ten ve kişiyi mutlak manada dün-
ya ve ahiret mutluluğuna ulaştıra-
cak bir husus değildir. Çünkü ilim 
doğru amaçlar için kullanılabile-
ceği gibi yanlış amaçlar içinde 
kullanılabilecek bir unsurdur. Gü-
zel amelle yani doğru yaşantıyla 
bütünleşen ilim, değerlerin en ba-
şında gelir ve böyle bir ilim sahi-
binin, mutlu bir yol haritası çiz-
mesine vesile olur. 

Bir ilme sahip olan Alim ise, 
bir şeyi derinlemesine tanıyıp ma-
hiyetini idrak eden, bir konuda 
kesin bilgiye ulaşan ve bir şeyin 
hakikatine nüfuz eden kişi anlam-
larına gelir.[2] Alimler bilgileri öğ-
renip bilimsel faaliyet icra etmek 
için veya bir takım bilgileri sadece 
kendi belleklerine aktarmak için 
ilmi öğrenmemeli, ilmi bilmeyene 
bildirmek ve bilene de bildiğini 
yeniden anlamlandırmak için öğ-
renmelidir. 

Sevgili Peygamberimiz alimin 
üstünlüğünü şöyle ifade ediyor: 

"Âlimin âbide üstünlüğü, be-
nim sizden en basitinize olan üs-
tünlüğüm gibidir"[3] Kuran-ı Ke-
rimde ise:  "Allah'tan kulları için-
de ancak ilim sahibi olanlar kor-
kar."[4], Bir başka ayette ise, 

"De ki: Hiç bilenlerle bilme-
yenler bir olur mu?"[5]   buyrul-
mak suretiyle de ilim sahibi olan 
insanların en önemli özelliği olan 
Yaratanı bilme özelliği zikredilmiş, 
bilgili olanların bilgili olmayanlar-
dan üstünlüğü vurgulanmıştır.   İl-
me giden yol ise eğitim ve öğre-
timle sağlanmaktadır. Sosyal ya-
pıda iyiye doğru gelişimin öncüsü 
eğitim ve öğretimdir. Ferdin hem 
kendisiyle hem de yaşadığı top-

lumla olan ilişkilerinde iyiye doğ-
ru gidişat yine eğitim ve öğretim-
le olmaktadır. İnsanoğlunun ha-
yatının her safhasında –doğum-
dan ölümüne kadar olan bütün 
dönemlerinde-ihtiyaç duyduğu 
en önemli şey yine eğitim ve öğ-
retimdir. 

 Eğitim ve öğretim sadece bel-
li yaşla belli yerlerle sınırlı değil-
dir. Özellikle günümüzde tıbbın 
ilerlemesi neticesinde, anne kar-
nında bulunan beeklerin dahi an-
nenin davranışlarından etkilendi-
ğini, söylenen sözleri duyduğunu, 
annenin kendisiyle kurmuş oldu-
ğu güzel iletişimden dolayı mutlu 
olduğu tespit edilmektedir. Hatta 
bazı annelerin çocuklarının iyi bir 
müzisyen olmaları için onlara 
müzik dinlettiklerini medyadan 
takip ediyoruz. Bu da bize göster-
mektedir ki, insanoğlunun eğiti-
mi, anne karnına düşmekle baş-
layıp, doğumuyla devam eden ve 
ölüme kadar sürecek olan bir sü-
reçtir. Peygamberi ifadeyle “Be-
şikten mezara kadar ilim tahsil 
edin” sözü bu hususu ne kadar da 
güzel özetlemektedir.  

Eğitim ve öğretimin ilk başla-
dığı yer aile yuvasıdır. Nitekim in-
sanoğlu kendisine lazım olan ve 
hayat boyu unutmayacağı en 
önemli bilgileri hep bu yuvadan 
alır. Karakterin şekillenmesi, duy-
guların oluşması, bilginin önemi-
nin anlaşılması ve dini hayatın in-
san üzerinde bıraktığı etki hep bu 
döneme rastlamaktadır. 

Çocuklar tertemiz bir yaratılı-
şa sahiptir ve üzerine yazılmaya 
hazır tertemiz bir sayfa gibidir. İyi 
veya kötü etkilere açıktır. Çocuk-
lar son derece meraklı, hevesli, 
saf, temiz ve iyi niyetlidir.  Davra-
nışları, düşünceleri ön yargısızdır. 
İçlerinden geldiği gibi, düşündük-
leri gibi davranırlar. Çocuklar, 
kendilerine söylenenlerden daha 
çok gördüklerine, yaşadıklarına 
ve tanık olduklarına itibar ederler. 
Sözlerden daha çok yaşadıkları, 
onlar üzerinde etkili olur. Bu se-
beple anne-baba olarak bizlerin 
çocuklarımıza verebileceğimiz en 
önemli eğitim modeli “yaşayarak 
öğretme” olmalıdır. Yalan söyle-
yen, ağzından kötü söz çıkar, de-
dikodu yapan, velhasıl kötülükler 
içerisinde olan bir anne-babanın 
çocuğunu söz ile doğru olan şey-
lere iletmesi çok zordur. “Ağaç 
yaşken eğilir” atasözümüzün de 
işaret ettiği gibi hayatımızın ge-
nelini etkileyen çocukluk dönemi-

nin en verimli bir şekilde geçiril-
mesine ebeveynler tarafından 
özen gösterilmelidir.    

Vatanını ve milletini seven, 
büyüklerine saygılı, küçüklerine 
merhametli, hayatın kıymetini bi-
len ve kötü alışkanlıkları olmayan 
bir nesil yetiştirilmesinin yolu ön-
ce aileden geçmektedir. Sevgili 
Peygamberimizde 

“Hiçbir anne-baba çocuğuna 
edep ve terbiyeden daha iyi ik-
ramda bulunmamıştır.”[8] buyu-
rarak, anne-babaların evlatlarına 
vereceği en önemli eğitimin edep 
ve terbiye olduğunu zikretmiştir. 
Zaten kişinin aile yuvasında almış 
olduğu terbiye, ahlakını şekillen-
dirmede en etkili olan husustur. 
Nite-kim bizlerde “Kişi yedisinde 
neyse yetmişinde odur” diyerek 
bu hususu atasözü olarak kullan-
maktayız. 

Eğitim ve öğretimde en etkili 
yerlerden biride okuldur. Okul, 
bireylerin aile yuvasında almış ol-
duğu eğitimden başka onlara bil-
gi hazinesi sağlayan en etkin ku-
rumların başındadır. Cehaletin 
önlendiği yer okuldur. Kişilerin 
benliğinin oturduğu ve bilginin 
hayata aktarılması hep okul saye-
sinde olmaktadır. Okullarda bizle-
re eğitim ve öğretimi sunanlar ise 
başımızın tacı öğretmenlerimizdir. 
Almış oldukları ilmi insanlara ak-
taran nadide şahsiyetlerdir. Yüce 
Dinimizde eğitim ve öğretimin işi-
ni yüklenen öğretmenlerimize ge-
reken önemi vermiştir. Öğretmen-
ler yapmış oldukları iş karşılığında 
dünyada ve ahirette Allah’ın rah-
metine ve insanların gönüllerine 
girmişlerdir. Öğretmenlik dünya-
da gıpta edilecek iki husustan bi-
ridir. Sevgili Peygamberimiz bunu 
şöyle dile getirmektedir.  

"Yalnız şu iki kimseye gıbta 
edilir: 

Allah'ın kendisine ihsân ettiği 
malı hak yolunda harcayıp tüke-
ten kimse; 

Allah'ın kendisine verdiği ilim-
le yerli yerince hükmeden ve onu 
başkalarına da öğreten kimse."[9] 

Eğitim ve öğretim işiyle meş-
gul olmak sadece dünyevi getirisi 
olan bir görev değildir. Bu görevi 
yerine getiren insanlar için dün-
yada kendilerine ilim öğrettikleri 
insanların yanı sıra, bütün yaratı-
lanlarda kendilerine hayır duada 
bulunmaktadırlar. Sevgili Pey-
gamberimiz bir hadislerinde bu 
hususu şöyle dile getirmektedir. 

"Allah Teâlâ Hazretleri, melek-
leri, semâvat ehli, deliğindeki ka-
rıncaya,  denizindeki balıklara va-
rıncaya kadar arz ehli, halka hay-
rı öğretene mağfiret duasında bu-
lunur."[10] Bu sebeple tekrar ifa-
de edelim ki, eğitim ve öğretim 
işiyle meşgul olanlar kutsal bir 
görevi de icra ediyor demektir. 

 İslam Dini eğitim ve öğretim 
görecek insanlar arasında ayrıma 
asla gitmemiştir. Nitekim İlim elde 
etmek, her Müslüman erkek ve 
kadın için bir görevdir.[12] Hz. 
Peygamber (s.a.v.) Efendimiz, ka-
dınların eğitim ve öğretimine de 
büyük önem vermiş, kendisine 
gelen ilahi emirleri insanlar ara-
sında ayrım gözetmeden herkese 
tebliğ etmiştir. Kadınlara belli bir 
gün ayıran Sevgili Peygamberi-
miz onlara ders vermiş onların 
sorularını cevaplamıştır.[13] Pey-
gamber Efendimiz zamanında 
birçok bilgin hanım yetişmiştir. 

Eşi Hz. Aişe, kızı Hz. Fatıma, üm-
mü Seleme, Hafsa, Ümmü Habi-
be, Esma, Safiye, Ümmü Eymen, 
Zeynep binti cahş, ve Ümmü Der-
da gibi hanımlar devrinin önde 
gelen bilginleri arasındaydı-
lar.[14] Ayrıca yine o devirde ka-
dın öğretmenler de vardı. Şifa 
(Ümmü Süleyman b. Hayseme) 
bunlardan biridir.[15] Hz. Pey-
gamberimiz kız çocuklarını yetişti-
rilmesi hususunda şu müjdeyi 
vermiştir. 

 “Her kim iki kız çocuğunu ye-
tişkinlik çağına gelinceye kadar 
büyütüp terbiye ederse, kıyamet 
günü o kimseyle ben şöyle yan 
yana bulunacağız” buyurdu ve 
parmaklarını birleştirdi.[16] 

Günümüzde birçok yanlışlık-
lar hep arkadaş ortamlarında or-
taya çıkmaktadır. Özellikle sigara 
içimine, gençler arasında yaygın-
laşmaya başlayan esrar, eroin, 
extazi vb. gibi zararlı maddelerin 
kullanımına hep yanlış arkadaş-
lıklar sonucu başlanılmaktadır. 
Bu sebeple aile olarak bizler, ço-
cuklarımızın kurmuş olduğu arka-
daşlıklara dikkat etmeli, arkadaş 
edinmelerini kısıtlamak yerine 
tedbiri elden bırakmamak şartıyla 
olumlu arkadaşlıkların önünü aç-
malıyız. Sevgili Peygamberimizde 
arkadaşlıkların önemini şöyle be-
lirtmektedir. “ Kişi, dostunun ya-
şayış tarzından etkilenir. O halde 
her biriniz dost edineceği kişiye 
dikkat etsin”[17] 

İslam dini insanları başı boş 
bırakmış bir din değildir. İslam Di-
ni aynı zamanda bir eğitim ve öğ-
retim dinidir. Nitekim insanoğlu-
nun ilk eğitim ve öğretimi Yaratan 
tarafından yapılmıştır. Kuran-ı 
Kerim’de bu husussa şöyle işaret 
edilmektedir.“Allah Ademe bütün 
isimleri öğretti ”[20] Varolan şey-
lerin içini bilme ve varolan şeyler-
den yeni ürünler çıkarma özelliği 
ayetten de anlaşılacağı üzere Ya-
ratanımız tarafından bizlere öğre-
tilmiştir. Bu haliyle her insan bir 
öğrenci ve kendini yaratan Allah 
(c.c.) ise o’nun ilk öğretmenidir. 

Yüce Yaratanımızın indirmiş 
olduğu kuran-ı Kerim ve Sevgili 
Peygamberimizin Sünneti İslam 
dininin en temel iki eseridir. Ku-
ran ilk olarak “Oku” emriyle in-
meye başlamıştır. İslam dini ken-
disine inanları ilk davet yolu ola-
rak okumayı seçmiştir. Nitekim 
Hz. Peygamberde birçok kez şöy-
le buyurmuştur. “Allah beni bir 
muallim (öğretmen) olarak gön-
dermiş bulunu-yor”[21] 

Yüce Rabbimiz eğitim ve öğ-
retimin üzerinde hassasiyetle dur-
makta, Kuran-ı Kerimde de ilahi 
tebliğin eğitim ve öğretim işinden 
ibaret olduğunu şöyle zikretmek-
tedir. 

“Rabbimiz! İçlerinden onlara 
bir peygamber gönder; onlara 
âyetlerini okusun, kitabı ve hik-
meti öğretsin ve onları her kötü-
lükten arındırsın…”[22] 

Özellikle İslam’ın indiği o gün-
lerden bu güne kadar medeniyet-
lerin artık silah faktöründen çok 
ilim faktörüyle kurulması “Oku” 
emrinin neden ilk emir olarak biz-
lere indiğinin en güzel izahıdır. 
Gücünü silahtan alan bir medeni-
yetin devamı çok fazla sürmez-
ken, eğitimli insanları ve bu eğiti-
mi doğru yönde kullanan alimleri 
çok olan medeniyetlerin uzun 
ömürlü olduklarını tarih sayfaları-

nı araladığımız zaman daha iyi 
görmekteyiz. Nitekim Osmanlı 
Devleti gücünü silahtan daha çok 
ilimden alan bir medeniyet kur-
muş ve bu medeniyet hem kendi 
milletine hem de dünyaya huzur 
ve mutluluk getirmiştir. 

Kendilerini hayırlara ulaştır-
mak ve yaşadığı toplumda bulu-
nan insanlara faydalı ilim sunabil-
mek için eğitim ve öğretimde bu-
lunan talebeler ise yine öğret-
menleri gibi kutsal bir görev yapı-
yorlar demektir. Hz. Peygamber 
hadislerinde ilim tahsil yapan öğ-
renciler ve onlara eğitim ve öğre-
timde bulunan öğretmenleri için 
şu müjdeyi vermiştir. "Kim bir ilim 
öğrenmek için bir yola girerse Al-
lah onu cennete giden yollardan 
birine dahil etmiş demektir. Me-
lekler, ilim talebinden memnun 
olarak kanatlarını (üzerlerine) ko-
yarlar. Semâvat ve yerde olanlar 
ve hatta denizdeki balıklar âlim 
için istiğfar ederler. Âlimin âbid 
üzerindeki üstünlüğü dolunaylı 
gecede kamerin diğer yıldızlara 
üstünlüğü gibidir. Âlimler pey-
gamberlerin vârisleridir. Peygam-
berler, ne dinar ne de dirhem mi-
ras bırakırlar, ama ilim miras bıra-
kırlar. Kim de ilim elde ederse, 
bol bir nasib elde etmiştir."[25] 

"Kim ilim tahsil etmek için bir 
yola girerse, Allah o kişiye cenne-
tin yolunu kolaylaştırır."[27] 

Hayatımızı doğru yönde şekil-
lendirmede bizlere yardımcı olan, 
bizlere bilmediklerimizi öğreten, 
bildiklerimizi ise daha iyi anlama-
mıza vesile olan ve bütün zorluk-
lara göğüs gererek bizleri yetişti-
ren öğretmenlerimizi saygıyla ve 
minnetle yad ediyoruz. Kendileri-
ni çok sevdiğimizi ve onları asla 
unutmayacağımızı dile getiriyo-
ruz. Ahirete irtihal  etmiş olan öğ-
retmenlerimize Rabbimizden rah-
met, dilerken  Başta  Peygambe-
rimiz Hz Muhammet (SAV)in,  
Peygamberlerin  Ecdadımızın  
büyük komutan büyük öğretmen 
Gazi Mustafa  Kemal Atatürkün 
ruhları şad olsun, dünyada yaşa-
yan öğretmenlerimize de esenlik-
ler diliyoruz. Bu vesile ile kendile-
rinin 24 Kasım Öğretmenler gü-
nünü kutluyoruz. Yüce Rabbim 
öğretmenlerimizi başımızdan ek-
sik etmesin. Kendilerine dünya ve 
Ahiret mutluluğu nasip etsin. 

Konumuzu Sevgili Peygambe-
rimizin (s.a.v.) eğitim ve öğretimin 
iki temel unsuru olan öğretmen 
ve öğrenci için ifade ettiği bir ha-
disiyle sonlandıralım. Efendimiz 
şöyle buyuruyor. 

"Dünya ve onun içinde olan 
şeyler değersizdir. Sadece Allah'ı 
zikretmek ve O'na yaklaştıran 
şeylerle, ilim öğreten âlim ve öğ-
renmek isteyen öğrenci bundan 
müstesnadır."[28] 

[1] İslam Ansiklopedisi. TDV., 
“İlim” s.109 

[2] a.g.e., s. 109-110 
[3] Tirmizî, İlm 19 
[4] Fâtır sûresi 35/28 
[5] Zümer sûresi 39/9 
[6] Kuran Yolu, Türkçe Meal 

ve Tefsir, Diyanet İşleri Başkanlığı 
Yayınları, c.IV, s.604 

[7] Türk Dil Kurumu Sözlüğü 
[8] Tirmizi, Birr, 33 
[9] Riyazü’s-Salihin, Hadis 
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  İslam Dininde Eğitim-Öğretimin 
ve Öğretmenlik Mesleğinin Önemi
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Edirne otogarını işleten 
Mustafa Altunhan, Karaağa 
Turizm Yönetim Kurulu Başka-
nı Hakan Akdik’in hakkında 
ileriye sürdüğü iddiaların ger-
çeği yansıtmadığını söyledi. 
Altunhan, “Her yere sahte ev-
rak, belge veriyor. Bunların 
üzerine gidilse yemin ediyo-
rum ceza evinden dışarı çıka-
maz. Sahte evraklarla taşıma-
cılık yapıyor” dedi.  

Edirne otogarını işleten 
Mustafa Altunhan ve Karaağa 
Turizm Yönetim Kurulu Başka-
nı Hakan Akdik arasındaki, 
korsan taşımacılık iddiası de-
vam ediyor. Akdik, geçtiğimiz 
gün düzenlediği basın toplantı-
sında, korsan taşımacılık yap-
madığını belirterek belgeleriyle 
birlikte toplantıya gelmişti. Al-
tunhan da, dün basın toplantı-
sı düzenleyerek Akdik’in sahte 
evraklarla taşımacılık yaptığını 
ifade etti. Altunhan, Akdik’in, 
otogara girmek için kendisin-
den yüzde 30 komisyon isten-
diği iddiasını da yalanladı. 

 
“Devletimden çetelere  

geçit vermemesini  
rica ediyorum” 

Altunhan, şunları kaydetti: 
“Bir otobüse yolcuları ko-

yuyor. Diyor ki; ‘Eğer sorarlar-
sa biz gurubuz:’ Edirne’den 
kalkıyor. Ondan sonra polise 
kendini ihbar ediyor. Polis de 
çeviriyor, bir kontrol ediyor, 
içeri de soruyor? ‘Evet biz gu-
rubuz’ deniyor. Cenaze mi, 
düğüne mi gidiliyor? Her şeyin 
yasal olduğunu söylüyor. Polis 
de belediye de bunu görünce 
gurup taşımacılığı yaptığını gö-
rüyor. Ama o olaydan benim 
haberim olsaydı, o tiyatroyu 
öyle bir bozardım ki ben. Eğer 
arkadan bir ekip arabası takip 
etseydi, yolda nasıl yolcuları 
bırakıp yoldan yolcu aldığını 
görüntüleseydi. Bu olay çözül-
meyecek diye bir şey yok. 

Ama unuttukları bir şey var. 
Ben ne kadar mütevazi bir in-
sansam o kadar da korkusuz 
bir insanım. Bunu unuttular. 
Şimdiye kadar kimleri dize ge-
tirdiğimi unuttular. Benim ha-
yatım boyunca benim boğa-
zımdan haram lokma geçme-
di. Kimseye yanlış yapmadım, 
yapmam. Haklı olduğum için 
kendimi her zaman güçlü his-
sederim. Meydanı boş buldu-
ğu için her yere sahte evrak, 
belge veriyor. Bunların üzerine 
gidilse yemin ediyorum ceza-
evinden dışarı çıkamaz. Sahte 

evraklarla taşımacılık yapıyor. 
Ben devletimden böyle iftiracı-
lara böyle çetelere geçit ver-
memesini rica ediyorum” de-
di.  Haber Ergin Yıldız

Kırklareli, Edirne ve Tekirdağ'da temmuz-eylül aylarında 5 
bin 420 daireye yapı ruhsatı verildi. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) temmuz, ağustos ve eylül 
aylarında yapı ruhsatı verilen daire istatistik verilerini açıkladı. 

Buna göre bölgede en çok daireye yapı ruhsatı verilen il Te-
kirdağ olarak kayıtlara geçti. 

Tekirdağ'da 3 bin 763 daireye yapı ruhsatı verildi. 
Bölgede 968 daire ile ikinci sırada yer alan il Edirne olurken, 

bu rakam Kırklareli'nde de 689 daire olarak istatistiklerde yer al-
dı.(aa)

“Sahte evraklarla taşımacılık yapıyor”

Edirne'de polis ekiplerince asayiş ve trafik denetimi yapıldı. 
Edirne Emniyet Müdürlüğü ekipleri Yeniimaret Mahallesi'nde 

9 ekip ve 24 personelin katılımıyla denetim gerçekleştirildi. 
Ekipler uygulamada 107 kişinin Genel Bilgi Toplama (GBT) 

kontrolünü yaptı, 47 araç kontrol etti. 
Denetimde 16 araç ve sürücüsüne eksikleri nedeniyle idari 

para cezası uygulandı, 2 alkollü sürücüye idari işlem yapıldı, 2 
araç trafikten men edildi. 
İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun'un da denetim sırasında 

mahalle sakinleriyle görüştü, taleplerini dinledi.(aa)

Polis ekiplerinden asayiş  
ve trafik denetimi

968 daireye yapı ruhsatı verildi

Altunhan

Akdik



TESİSAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR 
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 

YARDIMCILIKLARI 

Basın:2126681Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de
2126681 nolu ilanın devamı 7. sayfada 

Edirne Sultan 1 Murat Devlet Hastanesi Trijenerasyon Santral Odası Havalandır-
ma İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık iha-
le usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alı-
nacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2024/1523337 
1-İdarenin 
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 

YARDIMCILIKLARI 
b) Adresi : Sarıcapaşa Mah. Sarıcapaşa Camii Sk. No:17 22100  

MERKEZ EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası:2842268245 - 2842268071 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin 
a) Adı : Edirne Sultan 1 Murat Devlet Hastanesi Trijenerasyon 

Santral Odası Havalandırma İşi 
b) Niteliği, türü ve miktarı:1 Adet -Trijenerasyon Santral Odası Bakım Onarım İşi 

(Mekanik Tesisat-Elektrik Tesisatı) 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Edirne Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi 
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. 
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :03.12.2024 - 11:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Edirne İl Sağlık 

Müdürlüğü Toplantı Salonu 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyim belgeleri: 
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan yapım işlerinde iş de-
neyiminde değerlendirilecek benzer iş tebliğindeki benzer iş grupları listesindeki      
C-II  grubu işler ve bu işlere ait onarım ve tamamlama işleri benzer iş olarak ka-
bul edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
Makine Mühendisliği 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
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Edirne Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Akalın, Sağlık Bakanı’na yaptı-
ğı konuşmada, Uzunköprü ilçesindeki 200 yataklı devlet hastanesinin 4 
yıldır tamamlanamayan inşaatını gündeme getirdi. 2018 yılında ihaleye 
çıkan, 2020'de yer teslimi yapılan ve 2023'te bitirilmesi gereken hastane 
inşaatının hala bitirilmemiş olmasını sert bir şekilde eleştiren Akalın, "İn-
şaatın temelinin üzerinden 4 yıl geçti. Her yıl bitiş tarihi verildi, fakat in-
şaat bir türlü tamamlanamadı. Uzunköprü halkı, sağlık hizmetlerine ne-
den bu kadar uzun süre erişemediğini sorguluyor. Ne zaman bu hasta-
neye kavuşacaklar?" dedi. Akalın, yerel halkın yaşadığı sağlık hizmeti sı-
kıntılarına çözüm bulunması gerektiğini ifade etti. 

 
“Yatırımın amacı sorgulanıyor” 

Akalın, Enez ilçesindeki 10 yataklı hastanenin uzman doktor eksikli-
ği ve ambulans sıkıntıları nedeniyle işlevini yerine getiremediğini belirt-
ti. Enez’in yaz aylarında nüfusunun 10-15 katı kadar turist ağırladığını 
açıklayan Akalın, "Bu ilçeye yapılan yatırımın ardından hizmetlerin veri-
lemiyor olması, yatırımın amacını sorgulatıyor. Enez’deki bu hastane 
bölgenin sağlık sorunlarına çözüm getirebiliyor mu?" şeklinde konuştu.  

 
“Keşan'a anjiyo ünitesi zorunludur” 

Akalın, Keşan ilçesinin Edirne merkeze olan 115 kilometrelik mesa-
fesi, özellikle acil sağlık durumlarında büyük bir risk oluşturuyor. Şu an-
da Edirne ilinde sadece merkezde bulunan anjiyo ünitesinin, Keşan gibi 
büyük bir ilçede bulunmaması kalp rahatsızlıkları gibi acil durumlar için 
büyük tehlike arz ettiğini vurguladı.  

Akalın, "Keşan’a mutlaka bir anjiyo ünitesi kurulmalı. Aksi takdirde, 
halkımız büyük sağlık riskleriyle karşı karşıya kalacaktır" dedi. 

 
'Hekimlerin reçeteleri ekonomik baskı altında” 

Akalın, aile hekimlerinin reçetelerine yönelik getirilen ekonomik de-
netimlere de sert bir tepki gösterdi. Sağlık Bakanı'nın, hekimlerin reçe-
telerine müdahale edilmediğini belirtmesine rağmen, özellikle ilaç kulla-
nımına ilişkin ortalamaların belirlenerek ödeme yapılmasının, hekimler 
üzerinde ciddi bir maddi baskı oluşturduğunu söyledi. Akalın, "Hekim-
ler, reçetelerini bilimsel ve tıbbi gerekçelerle değil, ekonomik baskılarla 
yazmaya zorlanıyor. Bu durum, sağlık hizmetlerinin kalitesini düşürebi-
lir" dedi. Ayrıca, vatandaşların ortalama 7’den fazla sağlık hizmeti aldığı 
durumlarda aile hekimlerinin ücretlerinin düşürülmesinin, aile hekimli-
ğinin işlevini olumsuz etkileyeceğini belirtti. 

 
“Sistemdeki sorunlar ve istifalar”  

Akalın, aile hekimlerinin halk sağlığını korumak adına verdikleri mü-
cadelelerin, yeni sistemle sekteye uğrayacağını ve bu durumun istifala-
rın artmasına neden olabileceğini ifade etti. Halk sağlığını tehdit edebi-
lecek usulsüz taleplerin engellenmesi için aile hekimlerinin etik sorumlu-
luklarına saygı gösterilmesi gerektiğini belirten Akalın, "Aile hekimlerinin 
görüşlerinin alınmadığı bir sistem, halk sağlığını tehdit edecektir. Bakan-
lık, bu konuda nasıl bir önlem almayı planlıyor?" diye sordu.  

Haber Merkezi 

“Uzunköprü Hastanesi ne zaman 
tamamlanacak?”



Basın:2126681Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

6. sayfadaki 2126681 nolu ilanın devamı 
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10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıkla-
ma istenecektir.

25 düzensiz göçmen yakalandı
Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 25 yabancı uy-

ruklu yakalandı. 
Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent genelin-

de denetim ve kontrollerini sürdürdü. 
Ekipler, denetimlerinde Afganistan ve Pakistan uyruklu 25 düzensiz 

göçmeni yakaladı. 
Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğü-

ne gönderildi.(aa)

Kentte 10 yıllık yemek sek-
törü ve tantuni sokak lezzetinde 
hizmet veren By Tolga Usta, 
şimdi de kuru temizleme sektö-
ründe yeni bir adım attı. Edir-

ne’de yeni bir iş yeri hizmete 
girdi. Kuru temizleme üzerine 
hizmet verecek olan işletmenin 
açılış törenine; Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 

CHP Edirne Milletvekili Ahmet 
Baran Yazgan, Lalapaşa Bele-
diye Başkanı Zafer Sezgin Gel-
di, CHP Edirne Merkez İlçe 
Başkanı Yücel Balkanlı, oda 
başkanları, STK temsilcileri ve 
çok sayıda davetli katılım gös-
terdi.  

Açılış töreni, dua edilmesiy-
le başladı. Açılış kurdelesini ke-
sen Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, işletme-
nin Edirne’ye hayırlı olmasını 
diledi. Ardından işletme sahibi 
Tolga Emdi tarafından protokol 
üyelerine ve vatandaşlara işye-
ri hakkında bilgiler verildi.  

Haber Selman Eski

Yemekten sonra kuru temizlemeye el attı
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Toplumsal Araştırmalar 
Kültür ve Sanat için Vakıf 
(TAKSAV) Edirne Temsilciliği 
atölyelerine aralıksız olarak de-
vam ediyor. 

TAKSAV Edirne’de arkeo-
loji atölyesinin ikincisi gerçek-
leştirildi. Yeni döneme arkeolo-
ji, yaratıcı yazarlık ve tarihyazı-
mı atölyeleri ile başlayan TAK-
SAV Edirne Temsilciliği, Edir-
neliyi kültür-sanatla ücretsiz 
olarak buluşturmaya devam 
ediyor. Geçen yıl da gerçekleş-
tirilen ve Edirnelilerden yoğun 
ilgi gören arkeoloji atölyesi iki 
haftada bir Salı günleri ücretsiz 
olarak Arkeolog-Yazar Dr. 
Umut M. Doğan moderatörlü-
ğünde gerçekleştirildi. Kış bo-
yunca devam etmesi planla-
nan arkeoloji atölyesinin ikin-
cisini TAKSAV Edirne Temsilci-
liği’nde gerçekleştiren Dr. Do-
ğan, Anadolu ve Trakya’da 
Antik Çağ eserlerinin hangi 
döneme ait olduğu sorusu üze-
rine tartışmalar yürüttü.  

Akademisyen Doğan, aka-

demi camiasında da gelenek-
sel bir kabul gören Yunan Uy-
garlığı tanımlamasının aslında 
milattan önce 5’inci Yüzyıl’da 
Atina'da ve Rönesans'tan son-
ra da Batı dünyasında geliştiril-
miş bir siyasal propaganda 
aracı olarak kullanıldığına vur-
gu yaptı. 

Doğan, “Anadolu Tunç Ça-
ğı kültür geleneklerinin detay-
ları incelendiğinde Antik dö-
nem boyunca Ege'nin Doğu 
yakasında yaratılan kültürün 
özünde güçlü bir Anadolu ge-
leneğini devam ettirdiğini gör-
mek mümkündür” dedi.  

Bugünkü Batı uygarlığının 
köklerini ve ilklerini temsil 

eden birçok unsurun antik dö-
nemde yoğunluklu olarak 
Anadolu'nun Batı kıyılarında 
filizlenmeye başladığına vurgu 
yapan Arkeolog Doğan, kültür 
tarihinin milliyetçilik ya da baş-
ka bir politik argümanla açık-
lanmayacak kadar karmaşık 
bir örgüye sahip olduğuna dik-
kat çekti. Antik dönemde 
Ege'nin iki yakasında gelişen 
sanat ve kültürün birçok farklı 
etnik yapının katkısıyla yoğrul-
duğunu anlatan Dr. Doğan,  
bu kozmopolit kültür yapısının 
bir etkisi ile açıklanamayacağı-

nı bu yüzden de antik Ege uy-
garlığı adıyla tanımlanmasının 
daha doğru olacağını ifade et-
ti. 

Yapılan açıklamada, şunla-
ra yer verildi:  

“Müzik, sinema, edebiyat 
alanlarında yaptığı etkinliklerle 
Edirnelilerle kültür ve sanatı 
buluşturan TAKSAV, yeni dö-
neme yeni döneme ise yaratıcı 
yazarlık, arkeoloji, tarihyazımı 
atölyeleriyle başladı. Yoğun ilgi 
gören atölyeler TAKSAV Edir-
ne temsilciliğinde ücretsiz ola-
rak geçekleştiriliyor. Atölyele-
rin yanı sıra; sergi, söyleşi, pa-
nel, konser, film gösterimi, kü-

tüphane ve ders çalışma imka-
nı sağlayan TAKSAV Edirne 
Temsilciliği’nin kapıları tüm 
Edirnelilere açık. Türkan Say-
lan binasında hizmet veren 
TAKSAV Edirne Temsilciliği ve 
Kardelen Kitap Kafe sayesinde 
Edirne’de kültür-sanat ve kah-
veyi bir araya getirmek keyifli 
bir gün geçirmek, kütüphane-
den faydalanmak mümkün. 
TAKSAV Edirne’nin geniş yel-
pazedeki atölye, söyleşi, panel 
vb. takvimine ulaşmak ve/veya 
atölyelere katılmak için temsil-
ciliği ziyaret ederek ya da sos-

yal medya hesapları üzerinden 
iletişim kurabilirsiniz”  

Haber Merkezi  

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Kurul Adayı Seda Köktener, 
Edirne Yenigün Gazetesi'ni ziyaret etti. Yenigün Gazetesi Yazı İş-
leri Müdürü Tarık Eryonar ve muhabir Ergin Yıldız ile bir araya 
gelen Köktener, gazetecilik mesleğinin güncel sorunlarına dair 
önemli değerlendirmelerde bulundu. 

Ziyaret sırasında, internet gazeteciliği üzerine geniş bilgiler 
veren Köktener, dijital medya ortamında gazeteciliğin geldiği 
noktayı ve karşılaşılan zorlukları aktardı. Köktener, gazetecilik 
mesleğiyle ilgili önemli çözüm önerileri de sundu. 

Köktener, gazeteciliğin dijitalleşmesiyle birlikte artan sorum-
luluklar ve medya sektöründeki zorluklara dair görüşlerini pay-
laşarak, sektörün daha sağlam temeller üzerinde gelişmesi ge-
rektiğini vurguladı.  

Köktener, aynı zamanda SED Medya Yönetim Kurulu Baş-
kanı, Muğla İnternet Gazetecileri Yönetim Kurulu Başkanı, Ege 
Gazeteciler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı ve Türkiye 
Gazeteciler Konfederasyonu Denetim Kurulu Üyesi olarak da 
medya dünyasında geniş bir deneyime sahip.  

Haber Figen Eryonar 

İnternet gazeteciliğinin  
sorunları konuşuldu

Edirneli yine TAKSAV’daydı
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Vakıflar Genel Müdürlüğü 
tarafından Edirne’de vakıflara 
ait iş yerlerindeki kiralara yüz-
de 200-500 arasında yapılan 
zam, esnaf tarafından tepkiyle 
karşılandı. Vakıf İş Hanı Yöne-
ticisi Osman Baskak, “Kiraların 
bölge müdürlüğünce yüzde 
300, yüzde 500’leri bulan ra-
kamlara ulaşması. Esnafın Va-
kıflar Bölge Müdürlüğü’nden 
talebi bunu en azından makul 
fiyatlara çekilmesi” dedi.  

Edirne’de vakıf kiralarına 1 
Ocak 2024’ten geçerli olmak 
üzere esnaflara yüzde 200-500 
arasında zam yapıldığı tebliğ 
edildi. Esnaflar, yapılan zam-
mın fazla olması nedeniyle 
Edirne Vakıflar Bölge Müdürü 
Ahmet Saraç ile görüşme ger-
çekleştirdi. Esnafların talebi, 
yapılan zamların makul fiyata 
çekilmesi oldu.  

 

“Tekrar gözden geçirilmesi 
talep ettik” 

Vakıf İş Hanı Yöneticisi Os-
man Baskak, yaptığı açıklama-
da, şunları söyledi:  

“Kiraların bölge müdürlü-
ğünce yüzde 300, yüzde 
500’leri bulan rakamlara ulaş-
ması. Esnafın Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü’nden talebi bunu 

en azından makul fiyatlara çe-
kilmesi. Yüzde yüz, yetmiş olur 
yüzde 90 olur. Bu fiyatın yeni-
den gözden geçirilmesi amacı 
ile Vakıflar Bölge Müdürlü-
ğü’ne ziyaret gerçekleştirdik. 
İnşallah onlar da esnafımızı ve 
halkımızı koruyacak şekilde ar-
tı enflasyonist ortama baskı ya-
ratmaması yönünde tekrar 
gözden geçirilmesi talep ettik. 
İnşallah başarılı oluruz. Kazan-
cımız Edirne için olur”  

“Biz ne iş yapacağız da 
devlete ne ödeyeceğiz” 
Terzi esnafı Fatma Yavuz, 

şunları söyledi: 
“Kiram 2 bin liraydı, 8 bin 

500 lira oldu. Terziler odasının 
verdiği fiyatı biz uygulayamı-
yoruz. Oda bir pantolon paça-
sına 125 lira veriyor. Biz 70 li-
raya yapıyoruz, insanlar onu 
kabul etmiyor. Kapıdan dönü-
yor, ‘Nasıl olur’ diyor. Biz ne iş 
yapacağız da devlete ne öde-
yeceğiz”  

Vakıf kiracısı Serhat Çeker 
de, “Peki devlet niye bu artışa 
uymuyor. Niye yüzde 200 gibi 
artışlar oluyor. Yazık, günah. 
Zaten ekonomi ve piyasanın 
durumu belli. Adı üzerinde 
‘vakıf’ burası. Sen ne yapıyor-
sun esnafı eziyorsunuz” diye 
konuştu. Haber Ergin Yıldız 

Edirne Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun'u Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürü Ayşe Sarı 
ve Edirne Yesevi Hareketi Der-
neği Başkanı Alpaslan Canka-
loğlu ziyaret etti. 
İade-i ziyarette bulunan 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürü 
Sarı’yı Karaburun makamında 

kabul etti. 
Karaburun ziyareti için Sa-

rı’ya teşekkür etti. 
Emniyet Müdürü Karabu-

run'a ayrıca Edirne Yesevi Ha-
reketi Derneği Başkanı Alpars-
lan Cankaloğlu ile dernek üye-
leriyle ziyarette bulundu.(aa)

Edirne'de Kapıkule ve Hamzabeyli sınır kapılarında düzenle-
nen uyuşturucu operasyonunda 5 kilogram kokain ele geçirildi, 
3 şüpheli gözaltına alındı. 

Edirne Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlü-
ğü ekiplerince Kapıkule Sınır Kapısı'ndan Türkiye'ye giriş yap-
mak üzere gelen otomobil risk analizleri çerçevesinde X-ray ta-
ramasına sevk edildi. 

Motor bloğunun altında şüpheli yoğunluğa rastlanılması üze-
rine detaylı arama yapıldı. Dedektör köpeklerin de katıldığı ara-
mada, 5 kilogram kokain ele geçirildi. 

Hamzabeyli Sınır Kapısı'nda gerçekleşen operasyonda ise 
minibüsle yurda girmek isteyen bir yolcunun üst aramasında 13 
uyuşturucu madde içerdiği belirlenen kek ele geçirildi. 

Ekiplerce 3 şüpheli gözaltına alındı. (aa) 

Trakya Üniversitesinde öğretim üyelerine eğitim verildi. 
Üniversiteden yapılan açıklamada, üniversitenin Tıp Fakültesinde 

mezuniyet öncesi ve sürekli mesleki gelişim standartlarını karşılamak 
amacıyla bir eğitim düzenlendi. 

Bu kapsamda 23 öğretim üyesinin katılımı ile gerçekleştirilen "Prob-
leme Dayalı Öğrenme Eğitici Eğitimi Programı", Tıp Fakültesi Dekanlı-
ğı Toplantı Salonu'nda yapıldı. 

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sedat Üstündağ'ın açılış konuşması 
ile başlayan programda, eğitmenler Prof. Dr. Hasan Murat Çaloğlu, 
Doç. Dr. Ruhan Deniz Topuz ve Doç. Dr. Albena Gayef, probleme da-
yalı öğrenmenin temelleri, probleme dayalı öğrenme, yedi adım yakla-
şımı, olgu-senaryo türleri ve olgu hazırlama, grup çalışması ile eğiticilik 
rolleri ve yeterlikleri konularında bilgi paylaşımında bulundu. 

Eğitimin tamamlanmasının ardından katılımcılara belgeleri veril-
di.(aa)

5 kilo kokain ele geçirildi 

Vakıf kiracılarına şok
GAZETESÝ

Üniversitede öğretim üyelerine eğitim

Baskak

 Karaburun'a ziyaretler



Sayfa - 10 22 KASIM 2024GAZETESÝ


